

EA = 110773.

PERFILES LM

CLIENTE / SOLD TO
 ACEROMEX, S.A DE C.V.
 CARR. MONTERREY-LAREDO KM 27, 0
 65550 CIENEGA DE FLORES-CENTRO

Certificado de Calidad
Mill Test Report

FACTURA # / INVOICE # **FECHA / DATE**
 AP00003517 26 / Abr / 2018

ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO
 4500217538 TULTITLAN;

Paquete id / Bundle id	Codigo producto / Product Code	Descripcion del Material / Material Description	Espesor / In	Thikness / mm	Rollo # / Coil #	Colada # / Heat #	ASTM Estandar / ASTM Standard	ANALISIS QUIMICO / MECHANICAL ANALYSIS				PRUEBAS FISICAS / MECHANICAL PROPERTIES			Pruebas de Aplastamiento / Flattening Test
								%C	%Mn	%P	%S	Tension / Tensile (ksi)	Cedencia / Yield (ksi)*	Elongacion / Elongation (%)	
0050195580	H0100100122025000B	CUAD 10X10 12.20 CAL .250 GDO B					ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050195582	H0100100122025000B	CUAD 10X10 12.20 CAL .250 GDO B	0.2500	6.3500			ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050196583	H0100100122025000B	CUAD 10X10 12.20 CAL .250 GDO B	0.2500	6.3500			ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050196614	H0100100122025000B	CUAD 10X10 12.20 CAL .250 GDO B	0.2500	6.3500			ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050196767	H0100100122025000B	CUAD 10X10 12.20 CAL .250 GDO B	0.2500	6.3500			ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050196911	H0100100122025000B	CUAD 10X10 12.20 CAL .250 GDO B	0.2500	6.3500			ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050105748	H0120060122025000B	RECT 12X6 12.20 CAL .250 GDO B	0.2500	6.3500	3A682926GS100	1753329011		0.181	0.711	0.014	0.005	0	0	0	
40386486	H0120060122025000B	RECT 12X6 12.20 CAL .250 GDO B	0.2500	6.3500	3A617529GS100	1720467012		0.064	0.528	0.008	0.002	63	69	32	
0050225151	H0060060122037500B	CUAD 6X6 12.20 CAL .375 GDO B	0.3750	9.5250			ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050204276	H0080080122031200B	CUAD 8X8 12.20 CAL .312 GDO B	0.3120	7.9248			ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050204279	H0080080122031200B	CUAD 8X8 12.20 CAL .312 GDO B	0.3120	7.9248			ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050131150	H0100060122018700B	RECT 10X6 12.20 CAL .187 GDO B	0.1870	4.7498			ASTM A 500 GRADO B								N/A
0050131263	H0100060122018700B	RECT 10X6 12.20 CAL .187 GDO B	0.1870	4.7498			ASTM A 500 GRADO B								N/A



System certified by
 Sistema certificado en
 ISO 9001 : 2008

Jose Luis Macias
 José Luis Macias
 Control de Calidad/ Quality Control

F10-7.2.1-01